XXX. Binking in itinerar. N. T. p. 16. addit, hanc historiam in leg. ap. Sopomeni et tubi-
Nicophoti; addit in loca, no. facta ea hoc
Casarea Philippi; addit porro hanc circumstantiam
quod hæc ha. illa nullam habebit virtutem, quia ad eam albidinē & succreverit, ut fimbriam
Nathia & bingeret; addit demum, hanc Nathiam stetit ultra 300. annos, pp. 499. ad tempus
sibian; Apollonia, & illam de jure & illis loca, Nam ipsa Nathiam erigi curavit, & a. igne calcata

tuum, Deut. 6. v. 16. Qui amat periculum, peribit in eo, Sir. 3. v. 27.

Sed & hoc notandum, ne terrenis mediis nimium intentus sis, & confidas: sed initium à pœnitentia facias, ut Siracides optimè consulit, Sir. 38. v. 9.

Tandem non Medico modò merces persolvenda, & impensa restituendæ sunt, Exod. 21. v. 19. sed & ante omnia Deo gratiæ agendæ, qui medicinæ benedixit, & hoc modò morbum profligavit, Sir. 33. v. 7.

De hæmorrhousa scribit Eusebius, quod in memoriam miraculosæ hujus sanationis duas columnas erigi curaverit: Altera repræsentavit imaginem Christi, altera mulierculam, genibus ad pedes Christi devolutam, utraque ætæ fusa fuit. Sed & miraculo insignis fuit lapis, in quo Christi simulacrum stetit. Anniversariè enim ex eo herba aliàs non visa enata est, quæ si fimbriam vestimenti Christi tetigit, ad varia morborum genera profliganda utiliter adhiberi potuit. † † †

Sic neque nos gratiarum actionis obliviscamur, sed quæcunque vovimus, reddamus salutem Domini, Jon. 2. v. 10. maximè vita piâ, Deoque placenti. In hoc clarificatus est Pater meus, ut fructum plurimum adferatis, ait Servator, Joh. 15. v. 8.

III. *Tubicines expelle.* Hoc Christum fuisse legimus, in prælecta Pericope. Quæ horum tubicinum ratio fuerit, de eo nihil in Scripturâ exstat, siquidem tempore Patriarcharum hic mos non vixit. Probabile est, quod à gentilium abusibus mutatum, tempore Macabæorum per summos Pontifices introductum fuerit, 2. Macc. 4. v. 11. seqq. Illi enim ejusmodi

tubicines ha-
lagubribus
tenebantur

trices suas
mentio fit.

Verum
cines ferent

& expellit il-

Diabolu-

ali, qui so-

non record

coacupisce

in diem viv

sedus cum

pectum, E

Hic &

expellamur

memoran

non pecca

Non fu

er alecte

nostram

thusalem

illimus,

hemofilli

—

DON

C

no. Clau

quis: A

tubicines habebant qui carminibus suis lugubribus presentes ad luctum incitare renebantur: habebant quoque lamentatrices suas, hæc fini ordinatas, quarum mentio fit, Jer. 9. v. 17.

Verùm Christus hos mortuorum tubicines ferre non potest, ideò dicit: Secedite, & expellit illos ex ædibus.